Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

Decreto  Nº 60/2023 

Decreta:

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  exercício  o  crédito  adicional  
suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  236.720,00  (duzentos  e  trinta  e  seis  mil 
setecentos  e  vinte  reais),  destinado  ao  reforço  da(s)  seguinte(s)  dotação(ões)  orçamentária(s):

Dispõe  sobre  a  abertura  de  Crédito  adicional  suplementar  no 
Orçamento  Programa  de  2023,  aprovado  pela  Lei  Municipal 
1336/2022  de  29  de  novembro  de  2022.